
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 27.07.2020r. 

 

w sprawie odwołania Pani Bogumiły Lubera  

ze stanowiska Dyrektora Przedszkola w Gardei   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w zw. z art.29 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 910), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

W związku ze złożoną rezygnacją spowodowaną przejściem na emeryturę odwołuję 

Panią Bogumiłę Lubera ze stanowiska Dyrektora Przedszkola w Gardei z dniem 27.07.2020r.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pani Bogumiła Lubera pismem z dnia 21.07.2020 r. złożyła na dzień 27 lipca 2020 r. rezygnację 

z funkcji Dyrektora Przedszkola w Gardei w związku z przejściem na emeryturę. Zgodnie z art. 

66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  

(t. j. Dz. U z 2020r. poz. 713) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze  

w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia 

przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Organ potraktował pismo 

o rezygnacji z funkcji Dyrektora jednocześnie jako prośbę o skrócenie trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia, do której to prośby organ się przychylił. W ocenie Organu możliwe jest 

skrócenie trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia na zgodny wniosek Stron. Biorąc pod 

uwagę powyższe odwołuje się Panią Bogumiłę Lubera ze stanowiska Dyrektora Przedszkola  

w Gardei, zgodnie z jej wnioskiem, z dniem 27.07.2020r. 


